



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000175707472

开票日期：2025年07月25日

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>4.4247787610619</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>5</td><td>2.6548672566372</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>166.3716814159292</td><td>1663.72</td><td>13%</td><td>216.28</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>高弹力</td><td>桶</td><td>3</td><td>19.4690265486726</td><td>58.41</td><td>13%</td><td>7.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>172.5663716814159</td><td>345.13</td><td>13%</td><td>44.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>172.5663716814159</td><td>172.57</td><td>13%</td><td>22.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>172.5663716814159</td><td>172.57</td><td>13%</td><td>22.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>172.5663716814159</td><td>172.57</td><td>13%</td><td>22.43</td></tr><tr><td>*日用杂品*蜡塔线+钩锥</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>23.0088495575221</td><td>46.02</td><td>13%</td><td>5.98</td></tr><tr><td>*文具*文件架</td><td></td><td>组</td><td>2</td><td>37.6106194690265</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高容量</td><td>支</td><td>2</td><td>495.5752212389381</td><td>991.15</td><td>13%</td><td>128.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>690.2654867256637</td><td>690.27</td><td>13%</td><td>89.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>690.2654867256637</td><td>690.27</td><td>13%</td><td>89.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>690.2654867256637</td><td>690.27</td><td>13%</td><td>89.73</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*标签打印机+标签纸</td><td>MJBQDYJ1-WC</td><td>套</td><td>2</td><td>147.787610619469</td><td>295.58</td><td>13%</td><td>38.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6099.14</td><td></td><td>¥792.86</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*剪刀		把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88	*金属制品*美工刀	大号	把	5	2.6548672566372	13.27	13%	1.73	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	166.3716814159292	1663.72	13%	216.28	*橡胶制品*橡皮筋	高弹力	桶	3	19.4690265486726	58.41	13%	7.59	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	172.5663716814159	345.13	13%	44.87	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43	*日用杂品*蜡塔线+钩锥		套	2	23.0088495575221	46.02	13%	5.98	*文具*文件架		组	2	37.6106194690265	75.22	13%	9.78	*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	2	495.5752212389381	991.15	13%	128.85	*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73	*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73	*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73	*计算机外部设备*标签打印机+标签纸	MJBQDYJ1-WC	套	2	147.787610619469	295.58	13%	38.42	合 计					¥6099.14		¥792.86
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*金属制品*剪刀		把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88																																																																																																																																								
*金属制品*美工刀	大号	把	5	2.6548672566372	13.27	13%	1.73																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	166.3716814159292	1663.72	13%	216.28																																																																																																																																								
*橡胶制品*橡皮筋	高弹力	桶	3	19.4690265486726	58.41	13%	7.59																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	172.5663716814159	345.13	13%	44.87																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	172.5663716814159	172.57	13%	22.43																																																																																																																																								
*日用杂品*蜡塔线+钩锥		套	2	23.0088495575221	46.02	13%	5.98																																																																																																																																								
*文具*文件架		组	2	37.6106194690265	75.22	13%	9.78																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	2	495.5752212389381	991.15	13%	128.85																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉	高容量	支	1	690.2654867256637	690.27	13%	89.73																																																																																																																																								
*计算机外部设备*标签打印机+标签纸	MJBQDYJ1-WC	套	2	147.787610619469	295.58	13%	38.42																																																																																																																																								
合 计					¥6099.14		¥792.86																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗陆仟捌佰玖拾贰圆整（小写） ¥6892.00																																																																																																																																												
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 送货时间2025-07-19																																																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1